平成２５年３月２９日

各 位

社団法人大日本水産会
東日本大震災対策本部事務局

（TEL：03-3585-6681）

東日本大震災からの再建に向けた要請について

  前略、お世話になっております。
また、日頃は事務局運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。
 さて、標記要請につきまして昨日３月２８日午後、本川水産庁長官に対
して白須敏朗本部長（大日本水産会会長）、重義行副本部長（大日本水産会
専務理事）中山嘉昭全国水産加工業協同組合連合会会長、三宅哲夫漁船保

険中央会副会長、長屋信博全国漁業協同組合連合会常務理事、他関係団体
役員が別紙により要請を行いましたのでお知らせ致します。
 今後、農林水産大臣、復興庁、与党の要請に対しても、要請を行ってい
く予定です。

早 々

別添：東日本大震災からの再建に向けた要請